Администрация

Бердниковского сельсовета

Тонкинского муниципального района

Нижегородской области

Распоряжение

26.04.2021

№5-р
О назначении ответственного лица за направление сведений в реестр лиц, уволенных в связи
с утратой доверия

В соответствии со статьей 15 Федерального закона от 25.12.2008 № 273-ФЗ
«О противодействии коррупции», постановлением Правительства Российской Федерации от 05.03.2018 № 228 «О реестре лиц, уволенных в связи с утратой доверия»:

1. Назначить Зорина Алексея Павловича, главу администрации Бердниковского сельсовета Тонкинского муниципального района Нижегородской области, ответственным лицом за направление сведений в отношении лиц, замещавших должности муниципальной службы в администрации Тонкинского муниципального района Нижегородской области, к которым было применено взыскание в виде увольнения (освобождения от должности) в связи с утратой доверия за совершение коррупционного правонарушения (далее - сведения), в отдел по профилактике коррупционных и иных правонарушений Нижегородской области для включения сведений в реестр лиц, уволенных в связи с утратой доверия, а также для исключения сведений из реестра.

2. Ответственному лицу, указанному в пункте 1 настоящего распоряжения, руководствоваться Положением о реестре лиц, уволенных в связи с утратой доверия, утвержденным постановлением Правительства Российской Федерации от 05.03.2018 № 228.
3. Настоящее распоряжение вступает в силу со дня его подписания и подлежит размещению на официальном сайте администрации Бердниковского сельсовета Тонкинского муниципального района Нижегородской области.

4. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.
Глава администрации
А.П. Зорин